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DU KAN VÆRE AKTIV I NATUREN SAMMEN MED DN FURESØ
 
• Synes du, at Furesø Kommune skal have Danmarks vildeste natur? 
• Har du lyst til at pleje og forvilde naturen? 
• Har du lyst til at opleve og få mere viden om naturen? 
• Vil du kæmpe for rent vand i vores søer – og i vores vandhaner? 
• Vil du kæmpe for en rigere natur med øget biodiversitet? 
• Har du lyst til at være klimaaktiv?

Kontakt: furesoe@dn.dk 
Hjemmeside: furesoe.dn.dk 
Facebook: følg os på www.facebook.com/DanmarksNaturfredningsforeningFuresoe
Få vores nyhedsbrev: på furesoe.dn.dk finder du tilmeldingen til nyhedsbrevet. Vi sender 
til medlemmer og interesserede hver måned med nyt om naturen i Furesø, vores aktuelle 
indsats og med invitation til ture og arrangementer. 
Støt vores arbejde for naturen i Furesø. Du støtter også DN’s indsats i hele landet ved at 
blive medlem på dn.dk/stot-os/bliv-medlem

OM OS
DN er Danmarks største grønne private organisation, der 
sammen med 130.000 medlemmer kæmper for en rigere og 
sammenhængende natur, rent drikkevand, øget biodiversitet, 
et sundt hav og for klodens klima. Se mere på: dn.dk 

I DN Furesø er vi ca. 1500 medlemmer, og vi er 15-25 ak-
tive frivillige i afdelingen, som du sikkert har set på engene 
med en le og en hørive, eller måske har du mødt os på en af 
vores mange arrangementer i naturen. Se hvem vi er på:  
furesoe.dn.dk/om-os/bestyrelsen
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HVAD LAVER DN FURESØ?
Fredninger
Vi er med til at udarbejde nye fredninger og 
forny plejeplanerne for fredede områder i 
Furesø Kommune for at styrke biodiversite-
ten. Vi følger også nøje plejen af arealerne på 
blandt andet Flyvestationen, Præstesøen, Store- 
bjerg, Præstegårdsjordene og Skovvænget. Se 
listen over fredninger på furesoe.dn.dk

Naturpleje
Vi deltager aktivt i naturpleje – også på nogle 
af kommunens arealer blandt andet Skov-
vænget i Farum og Nørreskov Park ved Skov-
gårds Allé i Værløse fx med leslåning, afbræn-
ding og afgræsning med dyr. Det er en sjov 
aktivitet med god motion, hvor alle kan være 
med. Se hvornår, vi inviterer til naturpleje på 
furesoe.dn.dk og læs mere om vores frivillige 
høsletlaug på Nørreskov Park byfælled.  

Høringer og lokalplaner
Vi skriver høringssvar og kommenterer kom-
mune- og lokalplaner og dispensationer med 
fokus på at opnå den bedste beskyttelse af 
naturen og opnå mest mulig biodiversitet.    

Arrangementer
Det er sjovt at planlægge ture ud i naturen 
sammen – du kan også være med til at finde 
på nye steder, vi skal besøge. Alle vores ture 
og arrangementer er gratis for alle og de 
annonceres på furesoe.dn.dk

På furesoe.dn.dk kan du også finde vores ti 
turforslag (foldere med ruter og billeder) til 
gode ture ud i Furesøs skønne natur, som du 
kan downloade og tage med ud i naturen.
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VIL DU VÆRE MED?
Det er sjovt og meningsfuldt at være frivillig i DN Furesø – der er mange 

gode initiativer, og alle kan være med til naturpleje, registrere planter og dyr 
eller hjælpe med til at planlægge ture og aktiviteter. Du kan deltage i vores 

arbejdsgrupper, også selv om du ikke er medlem af bestyrelsen. Se alle 
vores arbejdsgrupper på hjemmesiden - der er helt sikker en arbejdsgruppe 

for dig! Se furesoe.dn.dk/vi-arbejder-med/arbejdsgrupper/

Ring eller skriv til formand Carsten Juel, cjuel.cj@gmail.com, 51416781 og 
få en snak om, hvad du har lyst til at bidrage med i naturen, tæt hvor du bor.
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